Oryginał dokumentu erekcyjnego znajdował się jeszcze za czasów 
ks.' Balickiego w archiwum miejskiem w Tarnowie. Był pergaminowy, 
nieco uszkodzony, z pieczęcią na białym wosku i z czerwonym, 
jedwabnym sznurkiem w blaszanej puszce, na której wyryty był orzeł 
biały. Co się później z nim stało, nie wiemy, ale to pewne, że go już 
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obecnie niema w archiwum miejskiem, a prof. Dr. Liske wydał go 
w VIII. tomie Aktów grodzkich i ziemskich już nie z oryginału, tylko 
z kopii z XVII. wieku, znajdującej się w archiwum miejskiem. Oryginał 
transumptu jego w dokumencie, wydanym w roku 1435 przez króla 
Władysława Warneńczyka, a potwierdzającym na prośbę Elżbiety z Tar
nowa, wojewodziny krakowskiej, przywilej Władysława Łokietka 
z roku 1330, znajduje się w archiwum książąt Sanguszków w Gumni- 
skach i z tego transumptu ogłoszony został drukiem w II. tomie 
Archiwum książąt Sanguszków N. XII. Ponieważ przywilej ten ma dla 
miasta Tarnowa doniosłe znaczenie i stanowił podstawę jego dawnych 
urządzeń, dlatego przytaczam tu także wierny jego tekst łaciński:

„In nomine Domini, Amen. Sic nos decet in augendis subditorum 
nostrorum profectibus graciosa consideracione prospicere, ut, qui eos 
ad impendenda grata nobis obseąuia promtos esse volumus, ipsorum 
etiam utilitatibus et commodis efficaciter intendamus. Igitur nos Vla- 
dislaus, Dei gracia rex Polonie et dominus Cracovie, Sandomirie, 
Lancicie, Cuyavie ceterarumąue terrarum, universis presentibus et 
futuris, ad ąuorum presenciam series presencium pervenerit, notum 
facimus et recognoscimus evidenter: quod attendentes servicia plurima 
et merita nobilis viri comitis Spicimiri, palatini nostri cracoviensis, 
nobis indensinenter exhibita, tam utiliter quam constanter et in posterum 
fauente Domino exhibenda, hereditatem eius Tharnow wlgariter dictam 
cum suis pertinenciis seu villulis atque villis, prout in districtu seu 
ambitu suo continentur, de iure polonico in ius theutonicum civitatis 
nostre cracoviensis transferimus, dantes sibi civitatem ibidem locandi 
et fori auctoritatem sive forum habendi diem, quem ellegerit in septimana, 
plenam et liberam facultatem. Et ut eo facilius et tucius homines ad 
locum civitatis predictum invitati seu vocati conveniant, quo largiorem 
libertatum amplitudinem et maiorem iurium in eodem habuerint firmi- 
tatem, advocatum et incolas loci predicti seu locorum a palatinorum, 
castellanorum, iudicum, subiudicum seu officialium quorumlibet, exi- 
mimus iuridicione liberosque facimus et reddimus ab omni penitus 
potestate. Sicque advocatus et cives locorum predictorum in causis 
magnis et parvis causasque criminales et civiles iudicabunt et cogno- 
scent, mutilaciones, sanguinis effusionem et alias, quecunque sint et 
quocunque vocentur, penam eciam sive penas cum domino suo herede 
percipient iudicati. Preterea in omnibus et singulis iuribus, exaccio- 
nibus seu collectis generalibus et specialibus et negociis civitatum 
generaliter omnibus, hic inclusis, iure seu morę civitatis cracoviensis, 
perfruentur. Citati nihilominus ad nostram presenciam per litteram 
sigillo nostro munitam respondere in causis quibuslibet, ut premissum 
est, non alio, quam iure suo tenebuntur. Et ut premissa perpetue robur 
obtineant firmitatis, in testimonium et evidenciam rei clariorem presens 
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privilegium sibi confici et sigilli nostri appensione, iussimus communiri. 
Actum Cracovie anno Domini millesimo tricentesimo trecesimo Nonis 
Marcii. Presentibus his testibus: comite Navogio castellano, comite 
Mstigio iudice, Nicolao Bogoria succamerario cracoviensibus, Sandone 
iudice sandomiriensi, Jasschkone castellano sandecensi, domino Jaro- 
slao archidiacono cracoviensi. Datum per manus Sbignei, cancellarii 
nostri et prepositi cracoviensis“.